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MÅNADSBREV 1-3, 2014/15 
 
 

 
Kan bara säga som alla andra, vilken sommar och vilka bad! 
Eftersom vi har fått så mycket sol och vitaminer, så kommer det 

att räcka länge i vinter. Sommaren är ju inte slut än, men när vi 
ses på vårt första möte så är det årets första höstmånad. 
 

 
Välkomna till månadsmöte tillika årsmöte onsdagen den 10 september 2014 

 
Vi träffas ”hemma” på Göingehuset kl 19.00, där vi kommer att ha ett IW specifikt möte. 
 

Dessutom har vi inval av två nya medlemmar; Gerd Sjöstrand och Ingrid Hansson 
 
Jette kommer att laga en god Lasagne, serverad med bröd och sallad. Sen blir det såklart 

kaffe och kaka, allt till en kostnad av 170 kr, som tidigare. Vinbiljetter säljs för 40,- styck. 
 
Vi gratulerar Anita Meijer som fyller 70 år den 14 september. 

 
Påminner om IW-golfen som återuppstår söndagen den 7/9 på Hässlegården. 
Anmälan senast den 1/9 till Agneta Demmer, agneta.demmer@gmail.com.  

 
 

Ny världspresident är Abha Gupta från Indien. Hennes motto är….. Light the Path 
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Årsmöte kommer att hållas och följande bilagor finns med i detta månadsbrev 

 
 Kallelse / dagordning  

 Årsberättelse 
 Bokslut föregående verksamhetsår, inkl revisionsberättelse 

 Budget 2014/15 

 Inbetalningskort årsavgift 2014/15 (scannat el fysiskt), bet. sen den 20 sept  
Kom ihåg att ni som betalar via internet tydligt anger betalningsavsändare 

 Referat från presidentskiftet i juni 

 Brev från distriktspresident Ursula Indorf Sjöholm 

 Distriktets klubbprogram hösten 2014 
 

 
 
 

 
 
Presidentens tankar 

 

Man övertygar sig själv om att livet kommer att bli bättre efter det att man gift sig, fått 
barn, sedan fått ett till. 

Sedan är man frustrerad över att barnen inte är gamla nog att vara mer tillfreds och 
man vore mer tillfreds om de vore det. 
Efter det så är man frustrerad över att man har tonåringar man måste klara av att 

hantera. Man kommer verkligen bli glad när de är ur det stadiet. 
Man intalar sig själv att livet kommer att bli fullkomligt när ens partner skärper till sig, 

när man skaffar en bättre bil, när man kommer iväg på den där resan när man är 
pensionerad. 
Sanningen är att det inte finns ett bättre tillfälle att uppskatta livet än just nu. Om inte 

nu, så när? 
Ditt liv kommer alltid vara fullt av förändringar! 
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Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte mailas till innerwheel.hlm@gmail.com 
Eller ring till klubbmästare Karin Rosengren tel 0451-437 76, 0737-35 44 07 eller vice 

klubbmästare Elisabeth Åberg tel 0451-565 75, 0729-63 93 44. Senast söndag den  
7 september, 2014 kl 20.00 vill de ha din anmälan. Ni som ev behöver hjälp med 
transport – hör gärna av Er till någon av klubbmästarna!               

Inga gäster denna gången 
Stående anmälan gäller. OBS! alltid bekräftelse från klubbmästaren innan 
avanmälan gäller!  Välkomna! 

  
 
På förra månadsmötet berättade Kjerstin Ulfvik-Jonasson om den mycket trevliga 

Hollandsresan som hon har varit med på. 
 

 
 
 

 
 

Barbro 

På uppdrag av styrelsen     
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